河南应用技术职业学院

关于2017年元旦节放假安排的通知
院属各部门：
根据《国务院办公厅关于2017年部分节假日安排的通知》(国办发明电〔2016〕17号)和省政府办公厅(豫政办明电〔2016〕220号)文件精神，结合我院实际，现将元旦节放假安排通知如下：
一、
放假时间
1月1日放假，1月2日（星期一）补休。
二、有关安排和要求：
（一）全体教职工于1月3日（星期二）上午8:00准时到岗，届时有关部门将检查各院（部）、各处室人员的出勤情况。全体学生于1月2日下午19：00前返校，学生处、各院部要认真清点人数，落实未到学生情况，做好上课前的各项准备工作。
（二）各部门必须以高度的责任感做好放假期间的值班工作，严格值班制度，落实值班责任，如遇有重大突发事件，要按规定及时报告并妥善处理。

（三）保卫部门要切实做好安全检查和防火防盗工作，特别是要加强对重点部门、重点部位值班的部署和检查，确保学院财产安全。
（四）放假前，各有关部门要在学生中开展安全宣传和教育活动。教育外出学生注意户外活动安全，在校学生要自觉遵守学院规章制度，避免意外事故的发生。
（五）后勤处要做好放假期间学校水、电等后勤保障工作，加强对食堂的有效管理。
（六）车辆安排：
生活班车发车日期：12月31日。
除值班车辆外，其它车辆一律封存。
特此通知。
望全体教职员工及全体学生认真遵照本通知要求，在假期中注意安全，过一个愉快的假期。
　　 2016年12月23日